
 

 

Zarządzenie nr 274/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w  „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 166/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 

lipca 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz wprowadzenia 

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 31: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Każda umowa powinna być parafowana przez kierownika jednostki organizacyjnej, 

która odpowiada za zakres merytoryczny obszaru, którego dotyczy przedmiot umowy 

oraz przez radcę prawnego właściwego dla danej sprawy, z zastrzeżeniem ust. 3a i 3b.”. 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Umowy, dla których zasady zawierania i druki zostały wprowadzone wewnętrznym aktem 

normatywnym, nie wymagają parafowania przez radcę prawnego. 

3b. W postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych na podstawie 

ustawy Prawo zamówień publicznych, każdy wzór umowy powinien być parafowany przed 

wszczęciem postępowania przez kierownika jednostki organizacyjnej, która odpowiada za 

zakres merytoryczny obszaru, którego dotyczy przedmiot umowy. W takim przypadku 

kierownik, o którym mowa w zdaniu pierwszym, nie parafuje umowy przed jej 

podpisaniem.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


